o  fab,  ,Arytim,
Fábio Mesquita Gondim

Vereador
7121W../J714.2.- 	 /t14.74?--

CÂNIARA 1',V..INCIPAL DE 'TEJUÇVOCA
PP.OT.

RECE:E1
	1 0,5 _  i,CZ3

111—.0.1amessuadibil.1.4,a 	a `Or

1 NomE:
VISTO:

CÂMARA DE TENÇUOCA

Requerimento N° 145/2023

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, que seja disponibilizada uma casa
de apoio em Fortaleza.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 28 de abril de 2023.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-math  eamaratejtiftinaiLeorn

	Page 1